1.5 Su Registro Federal de Contribuyentes es INA-711112-IN7. 

11 "LA UCIC" declara, que: 

11.1 Es una sociedad legalmente constituida de conformidad con las Leye;i, 
Mexicanas, como lo acredita su Instrumento Notarial número cuarenta ; }
seis mil, quinientos sesenta y ocho (46,568), Volumen número seiscientos 
noventa y dos (692), de fecha veintiséis de noviembre de mil novecientos CJ' noventa y dos, otorgado ante la fe del C. Sergio Tinoco Loera, Titular de la 
Notaria Pública número cinco (5), de la ciudad de Pu¡�

ª· inscrito en el 

Registro Público de la Propiedad del Distrito Judicial de Puebla, Pue. en 

donde consta el Acta Constitutiva de Sociedad Civil denominada 

"UNIVERSIDAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN DE PUEBLA", bajo 

el número ciento cincuenta y cuatro y con número (154), de fecha once de 

diciembre de mil novecientos noventa y dos, quedando su copia agregada 

a fojas seiscientos treinta (630), tomo veintinueve (29), de folios ciento 

sesenta y dos (162) a ciento setenta y cinco (175) tomo mil cien (1100) del 

libro C.C.; también declara que es mexicana y si llegara a cambiar de 

nacionalidad, se compromete a seguir considerándose como mexicana 

para los efectos de este Convenio y a no invocar la protección de ningún 

gobierno extranjero bajo pena de perder, en beneficio de la nación

[...]

votar con clave de elector LNRMWL98053115H600 expedida por el 

Instituto Nacional Electoral, misma que tiene su fotografía y que se agrega 
en copia simple al expediente correspondiente, cuenta con las facultades 

para celebrar este convenio, de acuerdo al Instrumento Notarial número 
veintiséis mil trescientos cuarenta y cuatro (26,344), Volumen número Cf'-" 
doscientos veinticinco (225), de fecha primero de ago

f� 
del dos mil 

veinticuatro, otorgado ante la fe del C. Luis Alberto Morales Salazar, Titular 
de la Notaría Pública número dos (2), de Zacapoaxtla, Puebla, inscrito en 
el Registro Público de la Propiedad del Distrito Judicial de Zacapoaxtla, 
Puebla, bajo el número un millón ciento un mil setecientos veintinueve 
(1101729), quedando su copia agregada a folios de trescientos ochenta y 
dos (382) al cuatrocientos treinta y nueve (439), de fecha veintitrés de 
octubre de dos mil veinticuatro; declarando bajo protesta de decir verdad 
que la personalidad y facultades con las que comparece a la formalización 
del presente acto jurídico no le han sido revocadas, modificadas o 
limitadas de forma alguna.